
                                 令和２年 ４月 ６日 

  保護者 各位 

                                                         日之影町立日之影小学校 

                                 校 長   川 野 敏 広 

 

 

４月の学校参観日について（御案内） 

 

 草の緑も鮮やかな季節となりました。保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 日頃から本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申しあげます。 

  さて、今年度最初の学校参観日を下記のとおり実施いたします。例年、この日に合わせて、ＰＴＡ総会、

ミニバレー大会、懇親会を実施していましたが、ご存じのとおりコロナウイルスの感染拡大防止のため、

本年度は中止いたします。（ＰＴＡ総会につきましては、紙上での報告とさせていただきます。）なにと

ぞご理解の程よろしくお願いします。 

 つきましては、何かとご多用のこととは存じますが、授業参観、懇談会へのご出席をよろしくお願いし

ます。 

 なお、当日はマスク着用、手洗い消毒へのご協力をよろしくお願いします。 

 

記 

 

１ 日 時     令和２年４月１９日（日）１２：３５～１４：１５ 

       ※ 当日は、３校時までは通常授業ですが、自由に参観いただいても結構です。 

※ 給食はありませんので、子どもたちの弁当をご準備ください。昼食後、午後の  

４校時・５校時に授業参観と学級懇談を行います。 

※ 学級懇談では、学級担任が学級経営方針や各学年の行事などについて説明いたし

ますので、ぜひご参加ください。 

２  日 程 

時限 学年 １・２年 たんぽぽ学級 ３・４年 ５・６年 

４校時 

12:35～13:20 

授業参観 学級懇談 学級懇談 学級懇談 

教 室 たんぽぽ教室 パソコン室 第2学習室 

５校時 

13:30～14:15 

学級懇談 授業参観 授業参観 授業参観 

南学習室 たんぽぽ教室 教 室 教 室 

   
※ 授業参観、学級懇談の内容については、各学級担任がお知らせします。 

 ※ 当日は、放課後子ども教室が開かれます。 
  

 

４月１３日（月）までに学級担任へ提出してください 
 

４月１９日（日）学 校 参 観 日 出 席 確 認 票 
 

 ① 参観授業に・・・・・・・・・・・・・・・・（ 出席します ・ 欠席します ） 

 ② 学級懇談に・・・・・・・・・・・・・・・・（ 出席します ・ 欠席します ） 

 

 

 

年  組  番 児童氏名 保護者氏名              

 

キ リ ト リ 


